
 

Związek Zakładów Doskonalenia Zawodowego Oddział w Warszawie 

00-252 Warszawa, ul. Podwale 17 lok. 117 

 KRS 0000774041 , NIP 5252782039, REGON 382671439  

email: biuro@kca.edu.pl  strona: www.kca.edu.pl 

 

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2020 r.   

 

ZARZĄDZENIE KCA–00–02/2020 
Prezesa Zarządu Krajowego Centrum Akredytacji  

Związku ZDZ Oddział w Warszawie 
 

 

W SPRAWIE :  Określenia i wdrożenia zasad organizacji i realizacji procesów walidacji i certyfikacji 

w ramach Systemu Certyfikacji Kwalifikacji KCA w okresie rygorów i ograniczeń zwią-

zanych ze stanem epidemii koronowirusa SARS-CoV-2. 

 

Mając na uwadze aktualną sytuację epidemiologiczną związaną z rozprzestrzenianiem się choroby  

zakaźnej wywoływanej przez wirus SARS-CoV-2 i związanymi z tym ograniczeniami na podstawie  

§ 40 pkt 3 Statutu Związku Zakładów Doskonalenia Zawodowego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam „Zasady organizacji i realizacji procesów walidacji i certyfikacji w ramach Systemu  

Certyfikacji Kwalifikacji KCA w okresie rygorów i ograniczeń związanych ze stanem epidemii koronowi-

rusa SARS-CoV-2” w Krajowym Centrum Akredytacji (KCA), w jego jednostkach terenowych 

 – Regionalnych Centrach Walidacji Egzaminowania i Certyfikacji (RCWEiC) oraz w partnerskich Insty-

tucjach Walidujących (ZDZ) realizujących zlecone procesy walidacji w okresie rygorów i ograniczeń 

związanych ze stanem epidemii. 

§ 2 

1. Zasady, o których mowa w § 1 stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. „Ankieta wstępnej kwalifikacji zdrowotnej”, „Oświadczenie o stanie zdrowia” oraz „Wniosek o prze-

prowadzenie egzaminu”, o których mowa w Zasadach, są zawarte w Załączniku nr 2, 3 i 4 do niniejszego 

Zarządzania. 

§ 3 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownictwu wszystkich podmiotów uczestniczących  

w Systemie Kwalifikacji Certyfikacji KCA: Prezesom partnerskich Instytucji Walidujących (ZDZ) oraz  

Menadżerom poszczególnych Regionalnych Centrów Walidacji Egzaminowania i Certyfikacji (RCWEiC). 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2020 roku i obowiązuje do czasu odwołania. 

 

 


